

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая категория	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Дирекция по производству																									
1	Директор по производству	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по производству и ежедневно горючих выработок	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция																									
3	Главный технолог	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
4	Начальник отдела по капитальному строительству	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Эколог	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба производственного контроля																									
6	Главный специалист по охране труда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

Солдатов С.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

08.11.19

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
ОТ и ПК

(должность)

(подпись)

Арефьев А.Г.

(Ф.И.О.)

05.11.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с пер-
соналом

(должность)

(подпись)

Шмырева Н.А.

(Ф.И.О.)

05.11.19

(дата)

Начальник управления по компенса-
циям и льготам

(должность)

(подпись)

Слютина Т.А.

(Ф.И.О.)

05.11.19

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Кириченко В.И.

(Ф.И.О.)

05.11.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

290

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Блинов Антон Александрович

(Ф.И.О.)

10.10.2019

(дата)